

یک پیام جهانی از طرف هاتورها

پیام هاتورها از طریق تام کنیون / ۱۸ ژانویه ۲۰۰۷ / جزیره ی اورکاس Orcas

جهان شما، به گونه ای که تا حال آن را شناخته اید، در حال از هم گسیختگی و دگرگونیست. اینکه چگونه این معقوله را می بینید و با آن مواجه می شوید، کاملاً به دیدگاه خودتان بستگی دارد. موقعیت شما در زمان و مکان، و لحظات زندگی شما، حقیقتاً در حال کش آمدن می باشند .

دیدگاه ما برای آینده نزدیک شما این است که بهتر است برای وقایع غیرمنتظره آماده باشید، زیرا که در میان تغییرات جوی و سیاره ای زمین هستید، و همانطور که قبلاً توضیح داده ایم، شما می توانید انتظار داشته باشید الگوهای آب و هوایی بی ثبات، زمین لرزه ها، و فعالیت های آتشفشانی افزایش یابند. فشار بر روی سیستم های زیستی شما در حال افزایش است. اگر شما در سطح بعد سوم به طور مستقیم و بی واسطه با این تغییرات روبرو گردید، امکان زیادی وجود دارد که ارتباطتان را با آن دیدگاه خاص که ورای زمان و مکان است از دست بدهید، و این دیدگاه همان چیز است که می تواند شما را از این زمانه ی متلاطم و نا آرام عبور دهد . این کاملاً به خودتان بستگی دارد . لذا ما نمی توانیم به اندازه ی کافی بر این موضوع تاکید کنیم تا شما را متوجه سازیم .

باید مرکز روحی خود را پیدا کنید، که در غیر اینصورت مانند برگگی در باد می شوید، به دلیل اینکه عنصرهای هرج و مرج تغییرات زمین در حال افزایش هستند، و ممکن است در سال های نزدیک اختلالات و هرج و مرج های بیشتری را در تمام وجوه زندگی زمینی خود تجربه کنید.

وظیفه ی شما این است که چطور مرکز خود را پیدا کنید . این یک سفر روحیست که هر کدام از شما باید آن را طی کنید. در واقع از نظر ما، زندگی زمینی شما، همین سفر روح از میان دنیای زمان، مکان، و ماده می باشد .

دو نقطه نظر وجود دارد که ما می خواهیم اینجا بر آنها تاکید کنیم . یکی آن چیز است که ما هویت انسانی شما می خوانیم. این همان زندگیست که شما انجام می دهید، شغلتان، خانواده تان، فرهنگتان، و بودن در این لحظه در تاریخ. دیدگاه دیگر، تعالی و فرا تجربه ای از همه ی اینهاست. آن حقیقت درونی، بعدی از وجودیت شماست. این دیدگاه از خودتان فقط در بعد آگاهی قرار دارد و نه در بعد مادی، بنابراین ورای محدودیت های زمانی و مکانیست که شما در زندگی زمینی خود تجربه می کنید.

برای بسیاری از شما زندگی زمینی تان سخت خواهد شد، مگر اینکه راهی از درون خود برای عبور به وجوه عالی تر از هستی درونی خودتان پیدا کنید . این هیچ ارتباطی با مذهب ندارد. این علم فیزیک است. بعضی از مذاهب شما اصل و پایه ی این دانش را در دل خود پنهان دارند. اما متأسفانه، آنها خلوص خود را از دست داده اند و ترجیحاً شما را به جای آزادی و استادی بر اطلاعات، به سمت فرمانبرداری و اسارت هدایت می کنند .

یکی از فشارهای این زمانه نتیجه ی بیداری تعداد بسیاری از افراد است. نیروهایی که سرنوشت شما را کنترل می کنند، (به معنی زندگی زمینی)، با این شرایط راحت نیستند و هر کاری می کنند تا عدم آگاهی و فرمانبرداری را جاودانه سازند .

پس وقتی در خود تامل می کنید، متوجه باشید که این بی دلیل نیست که پیدا کردن راهی از درون به خودتان برای رسیدن به دید بالاتری از وجودتان سخت است . چرا که از همین طریق است که شما آرامش، راحتی، و راه حل نسبت به تجربه های مشکل زمینیتان را پیدا می کنید.

همانطور که هرج و مرج افزایش می یابد، متوجه خواهید شد که راه های قدیمی شما دیگر قادر به حل مشکلات نیستند، چرا که جنس واقعیت وجودی شما در حال تغییر است، و دیگر نمی توانید اتفاقات آینده را همانند قبل، آنچنان که عادت داشتید پیش بینی کنید. از دید ما، این در اولویت است که مسیری (روشی) برای دستیابی به دانشی که خارج از محدودیت های زمینی زمان و مکان است پیدا کنید .

ما به دو دلیل بر وظیفه ساده ی پیدا کردن مرکز روحی خودتان، بیشتر از خود تغییرات جوی و زمینی توجه داریم : اول اینکه نمی خواهیم در شما حس ترس ایجاد نماییم. دوم اینکه شما کار زیادی نمی توانید انجام دهید برای جلوگیری از این دگرگونی ها که بر روی ساختار اقتصادی و سیاسی و اجتماعی و آب و هوایی جهانتان تاثیر گذار خواهد بود . ما باور داریم که بهتر است بر آنچه که می توانید انجام دهید تمرکز کنید، تا آنچه که نمی توانید .

ای خدایان و الهه های این زمین، از خواب غفلت بیدار شوید! از کنار آنهایی که به شما می گویند فقط انسان هایی بی قدرت می باشید گذر کنید، و حریم درونی وجودتان را بیابید تا زندگی را در مسیری جدید تجربه کنید.

این بسیار شاعرانه می باشد، اما حقیقتا در دنیای واقعی چگونه این کار را انجام می دهید؟

در پیام های قبل، تکنولوژی های درونی را در اختیارتان گذاشته ایم که به شما در این برهان کمک کنند. بیابید باری دیگر اساس آنها را مرور کنیم که دیگر احتیاج نباشد که به دروس گذشته مراجعه کنید.

درس اول با ابعاد و هندسه ی مقدس سروکار دارد، و درس دوم با احساسات و هیجانات معنوی وجودیتان .

روش اول - هندسه ی مقدس : ما به شما پیشنهاد می کنیم این حجم را تجربه کنید، با آن بازی کنید و بر این هندسه ی ساده مسلط گردید. آن را در آگاهی عمومی خود نگه دارید، تا موقع لزوم بتوانید آزادانه آن را هم برای خودتان، و هم برای کسانی که با شما در ارتباط هستند، ایجاد کنید .

این شکل یک هالون نامیده می شود، و این هالون مشخصا یک هشت وجهی می باشد که هالون تعادل می نامیم.

خود را تصور کنید که درون ۲ هرم از نور قرار گرفته اید. یکی در بالای سر شما و قرینه ی آن هم در زیر شما . اینها اهرامی با پایه های مربع شکل هستند، یکی به سوی بالا و دیگری به سمت پایین. شما در مرکز این شکل قرار دارید . اگر دراز کشیده باشید، شما روی مربع قرار می گیرید، جایی که دو مقطع هرم بر روی هم قرار می گیرند، یا جایی که هرم بالای سر شما و هرم پایین شما

به هم می‌رسند. این هالون می‌تواند به هر اندازه که شما بخواهید کوچک و یا بزرگ باشد، فقط مهم است که شما را کاملاً محصور کند و در بر گیرد.

اگر شما بنشینید و یا بایستید، محور هشت وجهی از مرکز بدن شما عبور می‌کند، و اگر شما یک خط را رسم کنید که از نوک هرم بالا عبور کند و به نوک هرم پایینی برسد، دقیقاً از وسط بدن شما عبور می‌کند. این هشت وجهی انرژی‌ها را متعادل می‌کند. یعنی متعادل ساختن جنبه‌های مذکر و مونث آگاهی. نگذارید که سادگی آن شما را فریب دهد. این ابزاری قدرتمند برای متعادل کردن انرژی‌های نامحسوس و ظریف می‌باشد.

به شما پیشنهاد می‌کنیم این هالون را در طی روز بارها به عنوان یک بازی خلق کنید، مثل بچه‌ای که با اسباب بازی خود بازی می‌کند. این کار را بارها و بارها انجام دهید تا هرگاه که لازم بود، بتوانید بدون فکر و تامل آن را ایجاد نمایید.

یکی از تأثیرات جانبی انرژی‌های متحول بر زمین، از بین رفتن پهنه‌های مغناطیسی می‌باشد. این امر ممکن است چندین بار تکرار گردد، همچنان که هم‌اکنون در حال اتفاق افتادن است. این نوسانات ممکن است در مردم رفتارهای غیر منطقی، احساسات زود رنج و برانگیخته، افسردگی، دست‌پاچگی، و پذیرایی نسبت به تفکر و انرژی‌های منفی ایجاد کند. هرگاه که درگیر این نوع احساسات شدید می‌شوید، به سرعت هالون تعادل سطح هشت حجمی را در اطراف خود خلق کنید. در مدت کمی آرامش و تأثیر تعادل و ثبات را حس خواهید کرد.

اگر از اختلالی در ناحیه‌ای از کره‌ی زمین آگاه‌گشتید، مثل زلزله‌ای در کشوری دیگر، شما به عنوان یک خالق و بخشی از هستی آگاه تجسم یافته، حق دارید که آگاهانه هالون تعادل را به آن منطقه بفرستید. در تصور خود تمام منطقه را مجسم کنید و با هالون بیوشانید. با این شیوه شما در بازگشت تعادل به آن منطقه موثر خواهید بود. از نقطه نظر ما، این بزرگترین خدمت‌یست که می‌توانید در این دوره از اختلال و بی‌ثباتی، انجام دهید.

هستند کسانی که می‌گویند در این زمان‌ها نباید دخالتی کرد. ما چنین باوری نداریم. شما از زمین هستید، و نسبت به آن حق و وظیفه دارید. تمام عناصر بدن شما از عناصر کره‌ی زمین تشکیل شده است، و زمین بخشی از فرکانس هارمونیک شما می‌باشد. این به شما اجازه‌ی مداخله، و نیز مسئولیت شراکت در امور سیاره‌ی زمین را می‌دهد.

جنبه‌ی دیگری که می‌خواهیم شما به روشنی دریابید، موضوعیست آنچنان گسترده که می‌توانیم زمان زیادی را به تشریح آن اختصاص دهیم. اما برای این پیام، آن را ساده و مختصر بیان می‌کنیم. در میان شما کسانی هستند که خواستار افزایش هرج و مرج و ترس و اتفاقات ناگوار می‌باشند. بنابراین، هرگاه که اختلالی توسط بشر، یا موجودات میان ابعادی، و یا خود زمین، در سیاره تان رخ می‌دهد، این موجودات خرسند می‌گردند، زیرا که این رخدادها باعث افزایش ترس در سیاره‌ی زمین می‌گردند، و ترس بزرگترین صلاح این موجودات است که به آن تسلط کامل نیز دارند. پس به شما می‌گوییم که هرگاه در آینده، حادثه‌ای باعث ترس شد، حق دارید حدس بزنید که این موجودات ممکن است به صورتی دست‌اندرکار و دخیل باشند. فرستادن هالون هشت وجهی تعادل به آن مناطق برای ایجاد توازن، همانند پاد زهری ضد حس ترس عمل می‌کند.

این مطلب را به روشنی در یابید : از نظر ما، شما در یک مبارزه ی معنوی و روحی برای سرنوشت زمین قرار گرفته اید. اما آنچه که مهم و لازم است این است که تسلیم ترس و هراس نشوید. بلکه از آن پرافراتر گذارید و پادزهری نسبت به آن معرفی کنید . هالون تعادل یکی از روش های ساده ایست که به راحتی می توان در این راه ایجاد کرد و از آن استفاده نمود .

به خاطر خودتان و به خاطر زمین، ما قویا به شما پیشنهاد می کنیم که در ایجاد و استفاده از هالون ها مهارت یابید .

روش دوم : طریقه ی وصل به وجه هستی خودتان، که خارج از زمان و فضا می باشد، همان طریقه ی آگاه ایجاد حالت های شعف است. قبلا روش های دقیقی را برای ایجاد این حالت های منسجم، به بهترین و موثرترین و سریع ترین روش در ذهن و جسم را توضیح داده ایم . در آخر این پیام نیز، اینها را دوباره توضیح داده ایم .

در خلاصه، پیش آمد هایی که به نظر می آید به سوی شما جریان دارند، هم مصیبت بار و هم کاتالیزور می باشند. اگر شما در آگاهی ۳ بعدی خود مستقر باقی بمانید، بدون ایجاد هیچ گونه تغییری در خودتان، این جریان می تواند به صورت حوادثی مصیبت بار تجربه شود، چرا که ریشه ی اصلی هویت شخصی شما، در بعدی ریشه دارد که در حال دگرگونیت. پایه ی حقیقت اصلی شما - تجربه ی زمینی شما و بسیاری از عناصر زندگی که تا کنون آنها را شناخته اید - در میان تغییر و تحول و دگرگونی می باشند، و همین موجب خلق حس نا امنی شدیدی می شود، مگر بتوانید به ثبات درونی و دگر ابعادی خود دسترسی پیدا کنید.

در سطوح پایه و ابتدایی آگاهی شما، نوعی اضطراب و عدم آسایش در وجودتان موج می زند، و بسیاری از شما این را احساس می کنید . این به این دلیل است که در سطح ناخودآگاه، شما می دانید که چه اتفاقی در پیش است. اما ما فکر نمی کنیم که این عاقلانه باشد که مشغول چیزهایی شوید که امکان تغییر را ندارند . به جای آن، تمرکز خود و انرژیاتان را بر روی آن کارهایی که می توانید انجام دهید بگذارید .

گذرگاه ی به بعد هستی خود که خارج از زمان و فضا می باشد پیدا کنید. با دانشی که بر شما آشکار می شود، خواهید توانست بر زمان و فضا تاثیر گذار باشید . آنگاه در می یابید که شما خالق هستید، و یا به عبارتی صحیح تر، به عنوان جزئی از خالق بزرگ در عمل آفرینش همراه و دخیل هستید .

این زمانیت که سربازها به جلو پا گذارند و مبدل به شاهان و ملانکه شوند. زمینه ی بازی شطرنج تاریخ زمینی تان را تغییر دهید. این چالش و فرصت شماست. از نقطه نظر روح شما، آنچه که مهم است خود زندگی نیست بلکه مهم چگونگی زندگیست. فشارهایی که به نظر بسیار عظیم و غیر قابل تحمل می آیند، در حقیقت کاتالیزور رهایی قوی برای پیش بردن شما به سوی هویت عظیم تری از خودتان می باشند. این پیش آمدهای آینده ی زندگیتان نیستند که به شما شکل می دهند، بلکه چگونگی مواجه شدن با این پیش آمدهاست که به شما ابعاد جدیدی می بخشد .

ها تورها

توجه : برای دسترسی به پیام هاتورها در باره ی حالت های مختلف آگاهی بر روی این واژه کلیک کنید :

[Click here for a Hathor message concerning ecstatic states of consciousness](#)

هاتورها هارمونی و تعادل میان جسم و ذهن را حالتی اساسی برای بالا رفتن آگاهی انسانی می دانند. روش داده شده هم آسان و هم بسیار موثر است .